Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.032
Kit de nettoyage

Etat: 2025-12-08 (La source: rittal.com/ca-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

AS 4051.032 - Kit de nettoyage

Kit complet pour le nettoyage des systemes d'impression du Wire Terminal WT.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Composition de la livraison

Remarque

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier

EAN

© Rittal 2025

AS 4051.032

Kit complet pour le nettoyage des systemes d'impression du Wire
Terminal WT.

Durée de vie élevée des tétes d'impression
Tous les produits de nettoyage nécessaires dans un seul set

Chiffons de nettoyage

Bac de collecte

Cable de mise a la masse

Seringue

Gants de protection méthyléthylcétone

Soufflet manuel en caoutchouc

Bouteille de pulvérisation

Loupe

Huile de lubrification pour entrainement de broche
Pate de lavage des mains

Veuillez vous adresser a votre conseiller Rittal pour I'équipement
personnalisé de la machine.

4051.024
4051.036

1p.

2

2.5
84439990

4028177960244



