

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.032

Kit de nettoyage

État: 2026-02-08 (La source: ittal.com/ca-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4051.032 - Kit de nettoyage

Kit complet pour le nettoyage des systèmes d'impression du Wire Terminal WT.

Caractéristiques

Référence	AS 4051.032
Description produit	Kit complet pour le nettoyage des systèmes d'impression du Wire Terminal WT.
Avantages	Durée de vie élevée des têtes d'impression Tous les produits de nettoyage nécessaires dans un seul set
Composition de la livraison	Chiffons de nettoyage Bac de collecte Câble de mise à la masse Seringue Gants de protection méthyléthylcétone Soufflet manuel en caoutchouc Bouteille de pulvérisation Loupe Huile de lubrification pour entraînement de broche Pâte de lavage des mains
Remarque	Veuillez vous adresser à votre conseiller Rittal pour l'équipement personnalisé de la machine.
Pour référence(s)	4051.024 4051.036
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2
Poids brut	2.5
Numéro du tarif douanier	84439990
EAN	4028177960244